
USNESENÍ č. 9/2018 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Sebranice konaného dne 22. 8. 2018 

 

Program:  
1. Program ZO – schválení 
2. Smlouva o bezúplatném převodu pozemků – hřiště Sebranice 
3. Registrace akce – Obnova místní komunikace v obci Sebranice 
4. Smlouva s dodavatelem na akci „Obnova místní komunikace v obci Sebranice“ 
5. Obnova osvětlení - opravovaná cesta 
6. Rozpočtové opatření č. 3/2018 
7. Školka 
8. Různé 
9. Diskuse 

 

Bod č. 1 

ZO Sebranice schvaluje výše uvedený program tak, jak byl navržen předsedajícím zasedání.  
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO  
 

Bod č. 2 

ZO Sebranice schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k majetku 
a o zřízení věcného práva č. 34/18/HSYM – BP mezi obcí Sebranice IČ: 00277339, 569 62 
Sebranice 30 a Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 
69797111, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové město, 128 00 Praha 2. Jde o pozemky p.p.č. 71/7, 
71/8, 71/11 v k.ú. Sebranice v obci Sebranice u Litomyšle. 
Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 

Bod č. 3 

ZO Sebranice vzalo na vědomí registraci akce, kde poskytovatel je Ministerstvo pro místní 
rozvoj, Staroměstské nám. na akci „Obnova místní komunikace v obci Sebranice“. 
Podpora je ve výši 1 mil. Kč. 
Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se:  0 členů ZO 
 

Bod č. 4 

ZO Sebranice schvaluje smlouvu o dílo č. 596 218 mezi obcí Sebranice IČ: 00277339, 569 62 
Sebranice 30 a DS DELTA s.r.o., IČ 27521907, 569 63 Lubná 183. Předmětem smlouvy je 
„Obnova místní komunikace v obci Sebranice“. Cena díla je 2.143.883,- Kč.  
Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 



 
Bod č. 5 
ZO Sebranice souhlasí s rekonstrukcí veřejného osvětlení při akci „Obnova místní 
komunikace v obci Sebranice“. 
Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 6 
ZO Sebranice bylo seznámeno s výší částek na straně MD a na straně DAL ve výši 
1.164.283 Kč rozpočtového opatření č. 3/2018, které bylo schváleno usnesením č. 8/2018 
dne 13. 8. 2018. 
Pro:  8 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 7 
ZO Sebranice schválilo předložený architektonický návrh č. 6a s tím, že půdorys budovy bude 
zachován, je potřeba ještě vyřešit vzhled střech. 
Pro:  7 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 1 člen ZO 
 
 
Další ZO bude v pondělí 17. 9. 2018 v 19 hod. 
Přítomno 8 členů z 9 členů.  
 
 
 
 
 
starostka obce       místostarosta obce 
  
Lenka Karalová               Jiří Patočka 
            
   
 
 


